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Angulo Ballesteros Marco Tulio mangulo@im.unam.mx
Araujo Pardo Martha Gabriela garaujo@im.unam.mx
Clapp Jiménez Labora Mónica monica.clapp@im.unam.mx
Hansberg Pastor Adriana ahansberg@im.unam.mx
Hernández Dueñas Gerardo hernandez@im.unam.mx
Montejano Peimbert Luis luis@im.unam.mx
Oliveros Braniff Déborah doliveros@im.unam.mx
Ramírez Santiago Guillermo gramirez@im.unam.mx
Ruiz Hernández Gabriel gruiz@matem.unam.mx
Velasco Hernández Jorge X. jx.velasco@im.unam.mx


